

# 連結貸借対照表

(2022年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1,525,494	流動負債	1,688,434
現金及び預金	1,088,626	買掛金	185,849
売掛金	177,235	1年内返済予定の長期借入金	876,058
その他	259,632	未払金	368,341
固定資産	3,133,229	未払法人税等	4,695
有形固定資産	1,662,533	その他	253,490
建物及び構築物	1,437,679	固定負債	2,371,901
工具、器具及び備品	169,192	長期借入金	2,020,483
土地	6,215	資産除去債務	290,356
建設仮勘定	45,332	その他	61,062
その他	4,113	負債合計	4,060,335
無形固定資産	6,573	(純資産の部)	
その他	6,573	株主資本	585,340
投資その他の資産	1,464,122	資本金	50,000
関係会社長期貸付金	48,410	資本剰余金	932,874
敷金及び保証金	989,370	利益剰余金	△397,534
繰延税金資産	385,931	新株予約権	13,047
その他	40,409	純資産合計	598,388
資産合計	4,658,723	負債・純資産合計	4,658,723

# 連結損益計算書

(2021年4月1日から  
2022年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額
売上高	4,424,518
売上原価	1,585,272
売上総利益	2,839,246
販売費及び一般管理費	3,568,903
営業損失	729,656
営業外収益	
受取手数料	1,115
利子補給	3,306
その他	1,931
営業外費用	
支払利息	17,493
支払手数料	8,900
その他	2,084
経常損失	28,477
特別利益	751,781
助成金収入	1,775,049
特別損失	
減損損失	140,879
店舗臨時休業等による損失	627,653
その他	3,973
税金等調整前当期純利益	250,762
法人税、住民税及び事業税	8,401
法人税等調整額	52,812
当期純利益	189,547
親会社株主に帰属する当期純利益	189,547

## 連結株主資本等変動計算書

(2021年4月1日から  
2022年3月31日まで)

(単位：千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当 期 首 残 高	480,491	454,491	△537,162	△49,919	347,901
当連結会計年度中の変動額					
新 株 の 発 行	23,945	23,945			47,890
株式移転による変動	△454,437	454,437			—
自己株式の消却			△49,919	49,919	—
親会社株主に 帰属する当期純利益			189,547		189,547
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)					—
当連結会計年度変動額合計	△430,491	478,382	139,628	49,919	237,438
当 期 末 残 高	50,000	932,874	△397,534	—	585,340

	新株予約権	純資産合計
当 期 首 残 高	5,845	353,747
当連結会計年度中の変動額		
新 株 の 発 行	△315	47,575
株式移転による変動		—
自己株式の消却		—
親会社株主に 帰属する当期純利益		189,547
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	7,518	7,518
当連結会計年度変動額合計	7,202	244,640
当 期 末 残 高	13,047	598,388